АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.08.2013 № 533
г.Апшеронск
Об определении единой теплоснабжающей организации

В целях реализации Федеральных законов от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с соблюдением требований постановления Правительства Российской Федерации от 12 августа 2012 года №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1.Определить единой теплоснабжающей организацией, осуществляю-щей теплоснабжение на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района общество с ограниченной ответственностью «Тепловые сети Апшеронского района».
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Химина) в течение трех дней со дня подписания постановления:
1) направить его в общество с ограниченной ответственностью «Тепловые сети Апшеронского района».
2) разместить настоящее постановление на официальном сайте Апшерон-ского городского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
Н.И.Покусаева
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2013 № 533

г.Апшеронск

Об определении единой теплоснабжающей организации

В целях реализации Федеральных законов от 27 июля 2010 года № 190

-

ФЗ «О

теплоснабжении», от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местно

го самоуправления в Российской Федерации», с соблюдением требований

постановления Правительства Российской Федерации от 12 августа 2012 года №808 «Об

организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в

некоторые акты Правительства Ро

ссийской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1.Определить единой теплоснабжающей организацией, осуществляю

-

щей теплоснабжение

на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района общество с

ограниченной ответственностью «Тепловые сети Апшеронс

кого района».

2. Отделу организационно

-

кадровой работы администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района (Химина) в течение трех дней со дня подписания

постановления:

1) направить его в общество с ограниченной ответственностью «Тепловые с

ети

Апшеронского района».

2) разместить настоящее постановление на официальном сайте Апшерон

-

ского городского

поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его

подписания.

Исполняющий обязанности

главы Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

Н.И.Покусаева

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 08.08.2013 № 533   г.Апшеронск   Об определении единой теплоснабжающей организации     В целях реализации Федеральных законов от 27 июля 2010 года № 190 - ФЗ «О  теплоснабжении», от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местно го самоуправления в Российской Федерации», с соблюдением требований  постановления Правительства Российской Федерации от 12 августа 2012 года №808 «Об  организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в  некоторые акты Правительства Ро ссийской Федерации» п о с т а н о в л я ю:   1.Определить единой теплоснабжающей организацией, осуществляю - щей теплоснабжение  на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района общество с  ограниченной ответственностью «Тепловые сети Апшеронс кого района».   2. Отделу организационно - кадровой работы администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района (Химина) в течение трех дней со дня подписания  постановления:   1) направить его в общество с ограниченной ответственностью «Тепловые с ети  Апшеронского района».   2) разместить настоящее постановление на официальном сайте Апшерон - ского городского  поселения Апшеронского района.   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.   4. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.   Исполняющий обязанности   главы Апшеронского городского   поселения Апшеронского района   Н.И.Покусаева